
 

 

 

Dz-06.0021.1.35.2020 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 86/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VI Bronowice do pracy w komisji 

powołanej przez jednostkę miejską 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) oraz Uchwały Nr V/53/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

25.04.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI, 

Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1  

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VI Bronowice, p. Martę Drużkowską i p. Łukasza 

Quirini-Popławskiego do udziału w pracy komisji zwołanej przez Wydział Kształtowania 

Środowiska UMK w celu dokonania oględzin działki przy ul. Peipera w aspekcie 

wywiezienia gruzu przed posesją w dniu 13.11.2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Bogdan Smok 

 


